Tigrini, Orazio. *Musica super psalmos omnes qui totius anni cursu ad vespervas, & completorium decantari solent . . . liber primus et secundus.* Venezia, Angelo Gardano. 1579. RISM T791.

Title:

HORATII TIGRINI ARRETINI
MVSICA SVPER PSALMOS OMNES QVI TOTIVS
Anni curfu ad Vesperas, & Completorium decantari solent, maxima Cantorum commo-
ditate contexta, non solum puerilibus, sed etiam paribus, nec non quatuor ac
quinque vocibus, si placet. Nunc primum in lucem ædita. Vnà
cum Canticis Beatæ Mariæ Virginis.
LIBER PRIMVS ET SECVNDVS.
[Printer's mark]
Venetijs apud Angelum Gardanum.

1579.

Dedication:

ILLVSTRI AC R. D. D. FABRICIO BACCIO | PRÆPOSITO ARRETINO I. V.
DOCTORI CLARISSIMO | Arretinæq; Diocæsis Vicario Generali, Domino suo
colendissimo, | Horatius Tigrinius Arretinus. S.D. |

INter cetera cõtudia [*sic*] quibus ab ineunte ætate operam dedi, illud antiquissimæ, ac Nobilissimæ artis | Muficæ precipuum mihi semper fuit; Quæ, quantæ authoritatis, ac etiam uenerationis apud Pri-lscos extiterit, summorum Philofophorum exemplo facillimè edocemur, qui se admodum fenes | ad hanc disciplinam contulerunt, & Mundi animam, ac sensibilia omnia, & quæ circa sensum ut-lcunque uiuunt, non absque armonia regi, ac permulceri affirmauerunt, & (quod silentio minimè | prætereundum est) illos, qui eam professi sunt, non Muficos modò, sed & Vates, ac Sapientes ap-lpellare non dubitauerunt. In qua facultate, cum plurimum elaborauerim, ac inter alios labores, non multos ab | hinc Annos hæc sacri Vatis carmina, quibus totius Anni curfu Vespertinis horis sacrosancta utitur Ecclesia, Eugulbij Præcentor expromerem; recolenq; cantandi vsum in Ecclesia fuisse institutum, ut qui uerbis, ac uocibus | non compunguntur, numeris, & rythmis alliciantur, pietati magis, iuxta sacri Tridentini Conc. reformationem, | quam vulgari cuidam curiositati, mihi studendum esse existimaui: cum plerumq; Muficorum in curia contin-lgat, vt dum in sacris Mysterijs Theatrales ferè moduli, & cantica audiuntur, ad delectationem potius, quam ad | pietatem fidelium animi trahantur. Quas cum edere decreuissem, nec antiquum morem ad hæc usque tempo-lra seruarum, ut lucubrationes quisque suas Illustri cuiquam Viro nuncuparet, neque ullum modum prætermittendum esse duxi, quo aliqua ex parte meam in te obseruantiam ostenderem, & immortalem tuæ uirtutis, & multorum, atque adeò summorum in me tuorum officiorum memoriam posteritati relinquerem. Quibus de causis | tibi non tam generis nobilitate, quam virtutis splendore ornatissimo, has non immeritò deuouendas esse existi-lmaui. Exiguum (fateor)